Op basis van softijs

Verse aardbeien en slagroom *
Dame blanche

Sorbet

Advocaat met slagroom

* sejzoen

rlbokokea

4,25
4,25
4,75
4,75

Keuze uit vanille, aardbei, banaan of chocolade

Milkshake klein
Milkshake middel
Milkshake groot

LS
2,75
3525

dranben

Warme dranken
Koffie
Cappuccino

Latte macchiato
Espresso
Dubbele espresso
Thee

Frisdranken

Coca Cola (20 cl)

Coca Cola zero (20 cl)
Fanta orange (20 cl)

Sprite (20 cl)
Chaudfontaine blauw (25 cl)
Chaudfontaine rood (25 cl)
Fuze tea sparkling (20 cl)
Fuze tea green (20 cl)
Fanta cassis (20 cl)

Bitter lemon (20 cl)

Red bull

Chocomel (20 cl)

Fristi (20 cl)

Wijn en bier
Heineken bier (25 cl)
Speciaal bier

Rode wijn

Witte wijn

Rosé

=

FREE WIF]

restariazujd

DESSERTS EN DRANKEN

1,90
2,10
2,10
1,90
2,60
1,90

2,25
2,25
2,25
2,25
5 ks
2,25
TG
2,25
2,25
2,25
2,50
225
P

2,25
3,50
350
550
3,50



